檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：黃慧欣

電話：06-2991111*7030

傳真：06-2982507

電子信箱：limo1228@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市北區大光國民小學

發文日期：中華民國101年7月2日

發文字號：府人考字第1010540869號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨及說明四(0540869A00_ATTCH1.doc)

主旨：檢送「公務員赴陸陷阱（案例篇）」課程光碟（光碟份數

如附表），請 查照並轉知所屬政風及人事單位善加宣導

使用，以強化公務人員保防意識。

說明：

一、依據行政院人事行政總處101年6月21日總處授發字第1010

300813號函辦理。

二、為提昇公務人員保防意識，以強化國家安全，行政院人事

行政總處業與行政院大陸委員會及法務部共同開發完成旨

揭課程，並自101年7月2日起同步於行政院人事行政總處

公務人力發展中心「e等公務園」學習網（http://elearni

ng.hrd.gov.tw）/政策法制類/兩岸關係系列，開放公務

人員選讀。

三、為增加課程豐富性，本課程案例係以真人演出方式呈現，

期望經由本課程之實際案例，提醒公務人員赴陸時，能確

保自身安全並維護國家利益。

四、檢附「公務員赴陸陷阱（案例篇）」課程光碟份數分配表

1份。

8

88

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：臺南市政府各處、臺南市政府所屬一級機關、臺南市各區公所、臺南市政府所屬

二級機關、臺南市政府所屬各級學校

副本：臺南市政府人事處考訓科 2012-07-02
15:44:16